ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO-TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N° 12.257.851/0001 -01

ADM:  2021/2024

SAG VALt311C4-10

TERMO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMIISTRATIVO N° 032 - 2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004 - 2024/FMS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003 - 2024
PROTOCOLO N° 20240610002

VALIDADE 12 MESES
CONVOCADA:

EMPRESA: ODONTO PROTESE LABORATÓRIO DE PROTESE DENTARIA LTDA

- EPP, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°21.677.530/0001-

49, com sede na R  Dr  Valdir Silveira, n° 704, Bairro Santo Antônio, Município Mato

Verde/MG, CEP: 39.527-000. neste ato representado por seu proprietário Senhor

(a) DARIANA BARBOSA SILVEIRA.

0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  SAO  VALERIO - TO, observando o resultado do Procedimento, PREGÃO ELETRÔNICO N°
• :,:

004/2024/FMS, que visa a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de moldagem, confecção e instalação de

próteses dentárias Incluindo mão de obra e material junto ao serviço de Odontologia do Município de São Valério — TO, convoca o

representante da empresa mencionada acima para comparecer Secretaria Municipal de Administração deste Município para a assinatura

do instrumento contratual, no prazo de 05 (cinco) dias O não comparecimento; injustificado, implicara em preclusão do respectivo

direito.

São Valério/TO, 31 de Julho de 2024

TATIANE LOPES 	Assinado de forma digital por

BARREIRA:0306154110
TATIANE L

..

0

03

P

0E561541101

1 	 Dados: 2024.08.05 10:10:14 -0300'

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  SAO  VALÉRIO - TO

CNPJ: 12.257.851/0001-01
TATIANE LOPES BARREIRA

GESTORA MUNICIPAL

CONTRATANTE

AV. GOIAS , No 280—  CENTRO,  CEP: 77390-000, CNPJ: 31.237.827/0001-47, SAO VALERIO — TO, TEL: 63 3359 -1619, www.saovalerio.to.qov.br
licitacacasaovalerio.to.qov.br,

DARIANA
BARBOSA =
SILVEIRA:
0567647 'cr.
3665 	wen  mer

	Page 1